
o

1.1

SW/ff /  3 7 1 O /  2 1 - E S  1 35  6 2 0 21 / V /
Q £0- ...........  ' '

Č ís lo  stavby: ^  . Í L ? . . ? A . 9 .  J . . ^  -  ■»

S M L O U V A  O  D ÍL O 20 2 1 - 0 0 5 7 7
podle ust. § 2586 a násl. zákona  č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v  p latném  znění

1. S m lu vn í s trany

O bjednate l: S everočeská vo d áren ská  spo lečnost a.s.
Přítkovská 1689  
415 50 Teplice
Zapsaná u K ra jského soudu v  Ústí nad Labem -oddíl B, v ložka 466 

Zastoupený: Ing. M artin M atzek, ředite l IO

Zástupce pro věci techn ické ........................................................................................... 
IČ 49099469, DIČ C Z49099469

Bankovní spojen í: Kom erční banka, a.s., č.ú. 711620257/0100

1.2 Zhotovite l: S everočeské vodovody a kanalizace, a.s.
415 50 Teplice, P řítkovská 1689

Zapsaná u K ra jského soudu v Ústí nad Labem -oddíl B, v ložka 465 

Zastoupený: Ing. Jana M ichalová - p rovozně-technická řed ite lka
Zástupce pro věci technické: ...................................................................................

............................................................

......... ... ..........................................................................

............................................................. . . . . .

IČ :49099451

DIČ: CZ49099451

Bankovní spojení: Kom erční banka, a.s. č .ú .3507501/0100

2. Název a m ísto  stavby

2.1 Název stavby: ČO V B R AŇ AN Y - IN STALAC E NO VÝCH ČESLÍ, V Č E TN Ě  ÚPR AVY ŘS

2.2 Číslo stavby: M 0  0  0  4 0  1 3  -

2.3 M ísto plnění: BRAŇ ANY

O bjekt U K C O V08002

O bec BRAŇ ANY
Lokalita BRAŇ ANY

Inventární číslo

Číslo zakázky 14E210014
Číslo PP PP212100003

3. P odklady pro uzavřen í sm louvy

3.1 Rozpočet na dodávku -  viz. Kalku lace A8 , E videnční list d robné stavby A8

4. P ředm ět plnění

V erze  1.3
S m louva o dílo_A8 (IO )

S tránka  1



4.1 Předm ětem  plněni je: ČOV BRAŇANY - INSTALACE NOVÝCH ČESLÍ, VČETNĚ ÚPRAVY ŘS
4.2 Soubor dodávky se skládá dle specifikace kalkulačního listu z následujících položek:

-Dodávka a montáž česlí S LISEM
- Dodávka a montáž elektro vč. revize
- Stavební úpravy
- Doprava a mechanizace

4.3 Předm ětem  plnění sm louvy je  dále:
• za jištění inženýrsko-projektové činnosti včetně projednání s orgány státní správy, pokud to charakter akce 

vyžaduje

■ vyvedení investice do majetku (zařazení do DM)
* předložení návrhů na vyřazení DM,které budou předmětem likvidace v  majetkové komisi

5. P odk lady p ro  dodávku  a m on táž

5.1 Dokumentace je  uložena u provozovatele.
5.2 Technické podmínky provozovatele.

6. P ředání s taven iš tě

6.1 Objednatel bude připraven k předání objektu nejpozději do 5 dnů po podepsání smlouvy.
6.2 O převzetí staveniště sepíší sm luvní strany zápis.

7. č a s  p lnění

7.1 Zahájení prací: Do deseti pracovních dnů od podpisu smlouvy.
7.2 Dokončení prací: Do 29.10.2021
7.3 Dokončením  stavby se rozumí den podpisu protokolu o předání a převzetí díla, který neobsahuje vady bránící 

užívání díla, objednatelem.
7.4 Ke dni předání a převzetí díla zhotovitel předá objednateli fotodokumentaci stavu před a po provedení díla, 

doklady o likvidaci odpadů, montážní deník, návrhy na vyřazení DM a revize.
8. S m lu vn í cena za dílo

8.1 Odměna za dílo dle odstavce IV. se sjednává ve výši: 994 040,00 Kč
8.2 Cena je  stanovena dle kalkulačního listu A8
8.3 Cena díla je  uvedena bez daně z  přidané hodnoty. Faktury budou vyhotoveny v  členění cena bez daně a daň 

z  přidané hodnoty ve smyslu platných platebních a fakturačních podmínek.
8.4 Případné změny nebo úpravy týkající se ceny díla, předmětu a času plnění mohou být provedeny pouze na 

základě písemných dodatků k této smlouvě. Vícepráce musí být uvedený v  montážním deníku a 
dokladovány.

9. P la tebn í podm ínky

9.1 Sm luvní strany se dohodly na provádění úhrady ceny za dílo následovně:
9.1.1 Po předání a převzetí dokončeného díla je  zhotovitel oprávněn fakturovat plnění. Zhotovitel vystaví 

závěrečnou fakturu do 15 kalendářních dnů od ukončení přejímacího řízení (podpis protokolu o předání a 
převzetí).

9.1.2 Faktura je  splatná do 30 dnů od jejího doručení.
9.1.3 Objednatel pozastaví z  fakturované částky 7,5%  z  celkové ceny pokud neobdrží návrh na zařazení do DM. 

Pozastávka je  splatná po předání návrhu na zařazení stavby do DM.

- M O O O 4 O 1 3

Verze 1.3
Smlouva o d(lo_A8 (IO)

Stránka 2



9.2 V případě prodlení je  objednatel povinen zap la tit úrok z p rod len í ve výši 0,05%  z  d lužné  částky za každý  den 
prodlení. V  případě p rod len í s dodávkam i je  zhotovite l povinen zap la tit sm luvní pokutu ve výši 0,5%  z  ceny 
p lnění za každý započa tý  týden prodlení, p řičem ž zaplacením  té to sm luvní poku ty  není n ikterak do tčeno  
právo objednatele  na náhradu škody vzn ik lé  v  souvis losti s porušením  zhotov ite lem  této jeho  povinnosti.

10. Záruka

10.1 Z á ručn í lhůta č in í 24 m ěsíců od potvrzení zápisu  o předání a p řevze tí díla ob jednate lem . Nároky ze zá ru čn í 
lhůty se  říd í ustanovením i O bčanského zákoníku.

11. Ú činnost sm louvy a reg istr sm luv

11.1 V  souladu s povinnostm i vyp lýva jícím i ze zákona  č. 340/2015, o zv láštn ích  podm ínkách účinnosti některých  
sm luv, uveře jňování těch to  sm luv a o registru  sm luv (dále jen  „zákon o registru sm luv“) se sm luvní s trany  
dohodly, že  objednatel zaš le  v  souladu s § 5 zákona o registru sm luv nejpozději do 30 dní od podpisu té to  
sm louvy je jí znění přís lušném u správci registru  sm luv k uveře jnění. Zhotovite l m ůže sm louvu zve ře jn it za 
předpokladu, že  zhotov ite li um ožní p lnění práv a povinností d le následu jícího  odstavce.

11.2 S m luvn í strany se dohod ly , že při zveře jněn í znění sm louvy nebudou v  souladu s § 3 odst. 1 zákona o reg is tru  
sm luv uveře jňovat in form ace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujíc ích  svobodný 
přístup k inform acím , ze jm éna osobní údaje a obchodního ta jem ství. Tyto  údaje budou při zveře jněn í sm lo u vy  
pod léhat anonym izaci.

11.3 S m luvn í strany proh lašu jí, že sm luvní u jednání obsažená v čl. 2. týka jíc í se názvu a m ísta stavby, v čl. 3. 
týka jíc í se podkladů pro uzavření sm louvy, v  čl. 5. týka jící se podkladů pro dodávku a m ontáž, v čl. 6. týka jíc í 
se p ředán í staveniště , v  čl. 7. týka jíc í se času plnění, v čl. 8. týka jíc í se sm luvní ceny za dílo, v  čl. 9. týka jíc í 
se p la tebních podm ínek a v čl. 10. týka jíc í se záruk, jsou předm ětem  obchodního ta jem ství.

11.4 S m louva je  účinná dnem  zveře jnění v registru sm luv.

11.5 V  případě zm ěny, dop lněn í či zrušen í té to  sm louvy dodatkem  d le  postupu uvedeného v  čl. 13.2 platí 
povinnosti uvedené v  tom to  článku pro zveře jněn í takového dodatku  obdobně.

11.6 K ustanovení tohoto článku se nepřih líží, pokud sm louva nesp lňu je  nutné podm ínky pro uveře jnění v  reg is tru  
sm luv dle zákona o registru  sm luv. V  takovém  případě nabývá sm louva účinnosti dnem  podpisu obou 
sm luvních  stran.

M O O O 4 O 13

12. O chrana osobních údajů

12.1 S m luvn í strany berou na vědom í, že každá z  nich m ůže v roli správce zpracováva t osobn í údaje fyz ických  
osob vystupujících na s traně  druhé sm luvní s trany (identifikační a kontaktní údaje) a případně dalších osob  
zapo jených  na p lnění té to  Sm louvy jakožto  subjektů údajů, a to  pro následující účely:
12.1.1 uzavírání a p lnění Sm louvy;

12.1.2 vn itřn í adm in is tra tivn í potřeby správce;

12.1.3 ochrana m aje tku  a osob správce;

12.1.4  ochrana právních  nároků správce;

12.1.5 tvorba s ta tis tik  a evidencí správce;

12.1.6 p lnění zákonných povinností správce.

12.2 P rávním i zák lady pro zp racován í osobních údajů dle výše uvedených účelů jsou :

12.2.1 oprávněný zá jem  správce na p lnění uzavřených sm luv (pro účel dle bodu 12.1.1 výše);

12.2.2  oprávněný zá jem  správce na ev idenci uzavřených sm luv (pro účel d le bodu 12.1.2 výše), och raně  
jeho  m ajetku, zam ěstnanců a tře tích  osob (pro účel d le  bodu 12.1.3 výše), ochraně právních nároků  
správce (pro účel dle bodu 12.1.4 výše) a na tvorbě s ta tis tik  a evidencí správce  (pro účel d le  bodu
12.1.5 výše);

12.2.3 p lnění zákonných povinností správce, ze jm éna z ob lasti daňové a účetní (pro účel dle bodu 12.1.6  
výše).

12.3 O sobní údaje budou zp racovávány pro účel d le bodu 12.1.1 výše po dobu účinnosti Sm louvy, pro úče ly  d le  
bodů 12.1.2 až 12.1.5 výše  po dobu nejdéle  16 let po ukončení účinnosti S m louvy a pro účel dle bodu 12.1.6  
výše po dobu p lnění přís lušných zákonných povinností.

12.4 S ub jekty  údajů jsou  oprávněny:

Verze  1.3
Sm louva o dílo_A8 (IO)

S tránka  3



w o o O U O 13
12.4.1 požadova t přístup k je h o  osobním  údajům ;

12.4.2 požadova t opravu, dop lnění či vým az osobních údajů;

12.4.3 požadova t om ezení zp racován í osobních údajů;

12.4.4 požadova t vysvětlen í zp racován í osobních údajů;

12.4.5 vznést nám itku proti zp racován í osobních údajů;

12.4.6 využít práva na přenosite lnost osobních údajů; a

12.4.7 využít práva podat stížnost proti zp racován í osobn ích  údajů k Úřadu pro ochranu osobních údajů.

13. Z á v ě re č n á  u s ta n o v e n í a d a lš í u je d n á n í

13.1 S m luvní strany proh lašují, že došlo k dohodě o obsahu všech  odstavců té to  sm louvy.
13.2 P řípadné zm ěny a dop lňky této sm louvy budou s jednány fo rm ou p ísem ného dodatku.

13.3 Zhotov ite l povede m ontážn í deník, k te rý bude uložen na stavbě . V  pracovní době  bude přístupný pro 
pracovníky ob jedna te le  a zhotovite le , kteří jsou  oprávněni č in it do deníku potřebné  záznam y. V eden í deníku 
bude ukončeno po odstranění případných z jevných vad z jiš těných při p ředání a p řevze tí díla.

13.4 Zhotovite l v  plné m íře za jis tí opatření k za jiš těn í p rotipožární ochrany, ochrany zd rav í a bezpečnosti p ráce, 
budou dodržena ustanoven í zákona č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti práce a ochraně  zd raví vče tně nařízen í 
v lády č. 591/2006 Sb., na ochranu zdraví osob na staven išti.

13.5 Zhotovite l za jis tí v lastn ím  jm énem  likvidaci odpadů vzn ik lých  při stavbě, se k te rým i bude naloženo d le  
ustanoven í zákona  č. 185/2001 Sb. o odpadech v p latném  zněn í a vyh lášky M ŽP. č. 383/2011 Sb. o 
podrobnostech nakládání s odpady v  p la tném  znění.

13.6 Sm louva je  vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních  s p la tností orig inálu, kdy ob jedna te l a zhotovite l obd rž í po 
dvou vyhotoveních.

V  Teplic ích  dne: £ -j .g y . 2Q21 2 B. 06. 2021

.............................................................
........................................................... 

 . . . . . . . . ................ . . . . . . .. . . .. . . .. ................ . .

Ing. M artin M atzek 

řed ite l IO
S everočeská vodárenská  společnost a.s

Severočeské vodovody a kanalizace, a 
415 50 Teplice, Přítkovská 1689 

................................................................ .................

. . . . . .

Ing. Jana Michalová 

provozně-technická ředitelka 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

Verze 1.3
Sm louva o dílo_A8 (IO)

S tránka  4



r Evidenční list drobné stavby

Stavba! 2021„114 -  COV BRANANY»INSTALACE NOVÝCH ČESLI, VČETNĚ O PRAVÍ RS _  M 0  0  0  i .  0  1

Předkládající závod:
Místo stavby:
Předpokládaný termín realizace do: 
Osoba oprávněná k vedeni stavby:

14 -CENTRÁLNÍ ÚDRŽBA Inventární číslo:
UKCOVOOOQ2 - BRAŇANY Okres: Most 
30.11.2021 Předpokládané RN: 698000 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Základnf technické ddale a zdůvodněni stavby:
Stávajíc! stav: Strojní česle Jsou osazeny až za vstupní čerpací staniol a diky lomu dochází často k 

uopánl čerpadel. Čerpaol stanice a česle jsou uvnitř budovy. Vnš budovy v přítokové 
šachtě Jsou ruční čeBle, které se několikrát do roka ucpou, že dojde k vystaveni hladiny 
přítoku. Splašky nadzvllmou kompozllový rošt šachty a dojde k zaplaveni přístupové 
cesty na ČOV a přilehlé cizí zahrady.

Důvod pro realizaci: Zajistil bezporuchový chod ČOV.

Navržené řešeni: 

Spoluúčast na flnanoovánl:

Demontoval ruční česle v přítokové šachtě a osadit druhou oddšlovaol komoru (blíže k 
budově ČOV) strojními česlem! s lišeni a temperách Zhotovit vodovodní přípojku k lisu 
česli a silový kabel k rozváděči česli. Vyboural kynetu v př. komoře a vybetonoval 
plochu pod kontejner a zároveň pro fekál, který Čisti první přítokovou komoru. Úprava 
řídicího systému ČOV. Po Instalaci nových česli před č s  zjistil z  provozu možnost 
demontáže stávajících česli uvnitř budovy, nebo alespoň jejich lisu.

Technická sneolf ikace stavbv:

Komunlkaoe: Ano
Zemni práoe: Ano
Materiál: Ano
Montážnf práce: Ano

Stavba vyžadu|e:
Ohlášeni stavebnímu úřadu: Ne
Stavební povoleni: Ne
Projektovou dokumentaci v rozsahu:

Vyhotovil: ................................... dne: 3,3.2021
..............................

y  l o ' MOdsouhlasil: ............................................... 
..........................................

dne: ,

Schválil: ...............................
...................................................

dne:, q r - S -  Z Q 2 *

U z t
Sohválll: .............................. 

.......................
dne:,


